
ZARZĄDZENIE NR 120/14/21 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia weryfikacji rocznej składników majątkowych według stanu na dzień 
31 grudnia 2020 r. 

Na podstawie art. 26 ust. 1-4 oraz art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst 
jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 217) oraz Zarządzenia Wójta Gminy Raczki Nr 17 z dnia 20 listopada 2008 r. 
w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej w Urzędzie Gminy Raczki zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić inwentaryzację składników majątkowych za 2020 r. będących w ewidencji Urzędu 
Gminy Raczki. 

§ 2. Rodzaj inwentaryzacji: roczna, pełna. 
§ 3. Rodzaj i metody inwentaryzowanych składników majątkowych: 
1. środki trwałe, pozostałe środki trwałe, wartości aktywów i pasywów bilansów jednostki budżetowej 

Urząd Gminy Raczki oraz budżetu Gminy Raczki nie objęte spisem z natury - drogą porównania danych 
z ksiąg rachunkowych z odpowiednimi dokumentami i weryfikacja ich realnej wartości. 

§ 4. Ustala się termin rozpoczęcia i zakończenia weryfikacji na dzień 31 marca 2021 r. 
§ 5. 1. Do przeprowadzenia weryfikacji rocznej składników majątkowych wyznacza się zespół spisowy 

w składzie: 
1) Agnieszka Kwiatkowska - Przewodniczący, 
2) Marianna Zackiewicz - Członek; 

2. Osoby powołane do zespołu spisowego ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe i zgodne 
z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie inwentaryzacji rocznej; 

3. Przewodniczący zespołu spisowego jest odpowiedzialny za sprawny, terminowy i prawidłowy przebieg 
czynności inwentaryzacyjnych. 

§ 6. Weryfikację należy przeprowadzić według stanu na dzień 31 grudnia 2020 r. 
§ 7. Wyniki inwentaryzacji należy ująć w księgach rachunkowych okresu sprawozdawczego pod datą 

31 grudnia 2020 r. 
§ 8. Nadzór nad prawidłowością przeprowadzenia inwentaryzacji powierza się Skarbnikowi Gminy. 
§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 

Id: 9A02DE94-E24F-4F04-B273-9FF1394BF2D4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


